
1TeS, spol. s r.o. Chotebor 

se sídlem Zednická 558, 583 01 Chotěboř 

zastoupená 
IČ:60934395 
DIČ:CZ60934395 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
spis, zn.: C 6075 
(dále jen „prodávající') 

a 

2 Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žd'ár nad Sázavou 

se sídlem Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Mgr. Hanou Knapčokovou, ředitelkou školy 
IČ:70284725 
DIČ: CZ70284725 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú .: 27-1299440207/0100 
(dále jen „kupující') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. ve spojení 
s ust. § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném 

ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník") tuto: 

Kupní smlouvu 

č1. I 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem iVario Pro XL Multifunkčních pánví RATIONAL 
(dále jen „předmět koupě"). 
Podrobný popis předmětu koupě je uveden v příloze č. 1, která je založena na nabídce Č. 
23NA00864 prodávajícího ze dne 9.10.2023 a je současně nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu předmět koupě se vším příslušenstvím a 
součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého výlučného 
vlastnictví přejímá. 

3. Na předmět koupě poskytne dodavatel záruku po dobu 24 měsíců ode dne jeho předání a 
převzetí. 

ČI. II 
Kupní cena 

1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 1 025 994,90 Kč (slovy: 
jedenmiliondvacetpěttisícdevětsetdevadesátčtyřikorunčeských devadesáthaléřů) bez DPH. 

Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této smlouvy formou 



bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č. 291 71 40207101 00,var. symbol: 23NA00864, 
nejpozději do 30 dnů ode dne předání předmětu koupě kupujícímu včetně předání veškerých 
dokladů nezbytných pro řádný provoz a údržbu a včetně záručních dokladů. Zaplacením se pro 
účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou kupní 
ceny. Smluvní pokutu je kupující povinen zaplatit na účet prodávajícího uvedený v čl. II odst. 2 
této smlouvy. 

ČI. III 
Stav předmětu koupě 

1. Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil se stavem předmětu koupě, že tento nemá žádné 
faktické vady bránící v jeho užívání. 

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádné právní vady bránící nebo 
omezující vlastníka ve volné dispozici s předmětem koupě. 

3. Prodávající se zavazuje poskytovat na předmět koupě záruční i pozáruční servis. 

ČI. IV 
Předání předmětu koupě, přechod vlastnického práva 

1. O předání předmětu koupě prodávajícím a o jeho převzetí kupujícím bude sepsán předávací 
protokol. Smluvní strany vyhotoví protokol o předání a převzetí předmětu koupě ve dvou 
originálech. Prodávající bere na vědomí, že poskytnutí pouze části pinění, nebo pinění s vadami, 
nenapiní účel této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.11.2023. 

3. Místem předání a instalace je Základní škola Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové Město na 
Moravě. 

4. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před dnem, kdy má být 
předmět koupě připraven k montáži, datum a hodinu zahájení montáže. 
Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu řádně a včas veškeré spolupůsobení tak, aby 
předání a montáž předmětu koupě mohlo být provedeno co nejdříve. 

Kontakt na kupujícího týkající se termínu dodávky a montáže, osoba pověřená k převzetí dodávky 
a potvrzení předávajícího protokolu: 
Mgr. Hana Knapčoková, 

5. Kupující je oprávněn předmět koupě nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství a povahu 
těchto vad, nebo je-li předmět koupě předáván bez průvodních dokladů, nebo některé doklady 
chybějí, nebo doklady nejsou řádné a nemají náležitosti uvedené v této smlouvě. O odmítnutí 
převzetí předmětu koupě jsou povinny obě smluvní strany vyhotovit zápis s uvedením všech 
důvodů nepřevzetí. 

6. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím na základě oběma smluvními 
stranami podepsaného protokolu o předání a převzetí předmětu koupě a úpiným zaplacením 



dohodnuté kupní ceny dle čl. II odst. 1 této smlouvy. 

7. Nebezpečí vzniku škod na předmětu koupě, jakož i právo předmět koupě užívat, přechází na 
kupujícího převzetím předmětu koupě. 

ČI.V 
Oznámení vady z vadného pinění a vady, na kterou se vztahuje záruka 

1. Smluvní strany si sjednávají, že odevzdání předmětu koupě s vadami bez ohledu na jejich 
množství je vážným porušením smlouvy. Prodávající neodpovídá za vady předmětu koupě v 
případě, že nebyl kupujícím používán nebo udržován v souladu s obvyklou praxí a s pokyny 
prodávajícího (průvodní doklady) předanými kupujícímu při převzetí. 

2. Kupující uplatní práva z vadného pinění a/nebo právo ze záruky za jakost písemným oznámením 
(vytknutím) vady doručeným prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady obsahuje identifikaci vady 
nebo způsob, jakým se vada projevuje, a uplatní nárok z vadného pinění nebo ze záruky. 

3. Kupující je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného pinění nebo vady, na kterou se 
vztahuje záruka, zpřístupnit předmět koupě v místě pinění dle čl. IV odst. 3 této smlouvy v obvyklé 
provozní době kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany pro konkrétní případ jinak. 

4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady opravou věci, dodáním nové věci bez 
vady, nebo dodáním chybějící věci, je prodávající povinen odstranit vadu způsobem dle 
uplatněného nároku do 3 pracovních dnů ode dne, kdy kupující oznámil takovou volbu nároku. 

5. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení s odstraněním 

vady delším než 3 pracovních dnu ode dne oznámení vady, je kupující oprávněn oznámené vady 
odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího. 

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od oznámení vady kupujícím, na kterou se 
nevztahuje záruka, v záruční době do odstranění vady. 

7. Veškeré náklady spojené s oprávněným oznámením vad dle čl.V této smlouvy jdou k tíži 
prodávajícího. 

ČI. VI 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající nepředá předmět pinění nejpozději do konce dodací lhůty, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den, ve kterém prodlení s 
odevzdáním trvá. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. V odst. 4 smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý kalendářní den, v němž prodlení trvá, 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny vadného zboží. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní 
pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou prodávajícímu. 
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů ode dne doručení písemné 
výzvy. 



ČI.VII 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). 

2. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je kupující, 
který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží jedno 
vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Centrálním registru smluv. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 — Cenová nabídka č. 23NA00864 předmětu koupě ze dne 9.10.2023 

V Novém Městě na Moravě dne 25. 10. 2023 

Prodávající: 

Jednatel společnosti 

Kupující: 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVi 

Vratislavovo náměstí 124 
1 okres Žďár nad Sázavou 

Ředitelka školy 

4 



TeS, spol. s r.o. Chotebor NABÍDKA Č. 23NA00864 

Dodavatel: Sídlo: 
TeS, spol. s r.o. Chotebor 

l ---  Zednická 558 
f 

I'S
583 01 Chotebor 

IČ:60934395 
CHOTĚBOŘ DIČ: CZ60934395 

TECHNOLOGIE Telefon: 
STRAVOVANÍ Fax. 

E-mail: 1 
www. teschotebor. cz 

Provozovna: Zednická 558, 583 01 Chotebor 

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 
Platno do: 

23NA00864 
09. 10.2023 
31.10.2023 

Tel.: 
Fax: 
Mob: 
email: 

Odběratel: IČ: 70284725 
DIČ: CZ70284725 

Základní škola Nové Město na Moravě, 
Vratislavovo náměstí 124 okres Žd'ár nad Ság 
Vratislavovo náměstí 124 
592 31 Nové Město na Moravě 

Konečný příjemce: 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

iVario Pro XLMultifunkčnípánev 2ks 682900,00 21,5% 
RATIONAL, objem 150 It 

Sada příslušenství kmultifunkčním 1 38330,00 7% 
pánvím RATIONAL iVario XL, sada 
obsahuje:, 1x rameno, 3x varný koš, 
1x rošt na dno, 1x cedící síto, 1x 
kopisto, 2x čistící houbička 
--- 1 0,00 

Dodatečná sleva poskytnutá firmou 1 -90 000,00 
RATIONAL 

Cena za dopravu a instalaci zařízení * 1 8 195,00 

1072153,00 

35646,90 

0,00 

-90 000,00 

8195,00 

21% 

21% 

0% 

21% 

21% 

225152,13 

7485,85 

0,00 

-18 900,00 

1 720,95 

1 297 305,13 

43132,75 

0,00 

-108 900,00 

9915,95 

Součet položek 
CELKEM K UHRADĚ 

1 025 994,90 215 458,93 
1 

1 241453,83 
241 453,83 

* Instalací zařízení se rozumí : 

- doprava zařízení do místa instalace 
- demontáž stávajícího zařízení 
- instalace nových pánví na připravené přívody elektroinstalace 
- instalace nových pánví na připravené přívody vodoinstalace 
- instalace nnových pánví na připravené přívody kanalizace 
- veškerý použitý montážní materiál 
- zprovoznění 
- seřízení 
- kalibrace 
- odzkoušení 

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

- registrace zařízení na portálu výrobce z důvodu poskytnutí záruční lhůty 
- základní zaškolení obsluhy 
- rozšířené zaškolení obsluhy odborným kuchařem 
- případný odvoz stávajícího zařízení 
- případné zajištění ekologické likvidace stávajícího zařízení 
- případné vystavení protokolu o vyřazení a likvidací zařízení 
- vystavení revizní zprávy o novém přívodním kabelu 

Jak je již výše uvedeno v ceně instalace je kalkulováno s tím, že instalace pro montáž zařízení budou nachystány. 
V případě nutnosti tyto instalace na místě upravovat, budou tyto vícenáklady předmětem dofakturace 

Vypracoval: TeS, spol. s r.o. Chotěboř 
DIČ: CZ60934395 

Zednická 558, 583 01 Chotěboř 

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23NA00864 


